
: clslcttÍ úŘ.l.o
I p,"L..,,,*",., ^L_ ll^.l-
i*-**_ - l]] i::1-"řš: ry,qíl
iilť"* 29 ,11, ?0?1

d.'

ruĚsrsxÝ úŘnu KyJov '"'" , l
stavebníúřad , 'W-601

Masarykovo nám. I,697 01 ryjoft*"*]^ _ _ Jl
Spis.zn. : sú zuai nrliaťizr.4íh-
č1.:sútost 43121284 t sú zwelDa21284Hr V,,i^,, Á^^rrJJU l , úp 11 l l "r^11l L. a L.LvL a

Vyřizuje: řkboticlcý Pavel Ing., tel.: 5l8 69'1 4I7,e-mai} p.fuboticky@mukyjov.cz

KoLÁflDÁčNÍ§OLIELÁ-§
s užívÁtvítvtsTAvgy

Stavební Úřad Městského riřadu v Kyjově, jako stavební úřad pffslušný podle § 13 odst. l písm. c)
rftoua É. I$rnffi Sb,, g fumlrrtmptárrwffi a stavehnfui t*ai tstaveiŇ zi*iatr\, ve mffi po}ae6rar
PředPisŮ (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal podte § l22 stavebního zákona žádost okolaudační
souhlas, kterou dne l0.11.2021 podal

obec Bukovany, Ičo w2u7g3,Bukovany č.p. ?22, 696 31 Bukovany,

(dáic jcrr "siavcbík"), a ua zíkiaúě iuiruiu přczkuuur.árú vyuá,vípuriio § i22 udsi. 3 siaveirrrfiru zákuua a
§ 18i vYhláŠkY č. 503/20ffi Sb., o podrobnější úpravě územního roáodování, územního opaťení a
stavebního řádu

kolaudační souhlas,

1l t ll l !Álsly J9 uutlaucrrt u lruvui€rr§ur úEciu uživáti siavby rtazvatré:

Bukovany,lokalita Za Kovárnou

SO 401 Veřejné osvětlení

, l21(tiáic jcu "siavba") rra trrueerrůu palr;. č- 3i0iis, 3itíii, 3LOiíg,3iai?2,silaft3,3iOí24,3íaí27, si}i}E,
310/31, 3I0l33,3l$l34,3la135,310/38, 3l0t39,3l1,3l4l1,555ltg,625tl, t"\Ogl4, L727 v katastrálním
Území Bukovany u Kyjova provedené podle stavebního povolení spis.zn. sÚ l27t9l2otgt284íIí ze dne
4.1I.2019.

l' Ý, , , . 1v yru§l€llr uuclu u7lviillr si.avUy.

- 50-401: Veřejné osvětlení - nové osvětlení komunikace v řešené lokalitě bude napojeno ze
stávajícího rozváděČe VO zabudovaného ve zděném pitíři před bytovfu domem č.p.259
(Parc.Č.356). Z tohoto tozvádéče bude vyveden kabel CYKY 4Bx1OrnmŽ s*ě.e* k nové to[aite.
Kabel bude uloŽen v zemi v souběhu s kabely NN, resp. sdělovacími kabely. Bude křižovat
PlánOvatiou vozovku á ďáre bude veďen poďď vozóvky v zeteňém pásu; l[de nuó vysmyčl(ováť v
nových sadových osvětlovacích stožárech. Sožáry budou osazený ve vzdálenosti-ccá 0,7m od
obrubnftu vozovlql. NawŽené VO dále polaačuje kolem plánovaného parkoviště v blízkosti hřbitova
směrem k vjezdu do areiálu hřiště. Všechny nawžené osvětlovací stožáry jsou umístěny mimo
ochranné Pásmo stiávajícího venkovního vedení VN, Všechny stožáry a výtožn-íky isou uvaž-ovány v
PozinkovaŇm_qlov,ed9ní. Všechny osvětlovací stožáry budou vybaveny stožáróvou svorkovnicí s
pojistkou. §ťtdio bude napojbno od'stožárové svorŘovnice kaĎeĚm CYkY:Cxl,.íve&ným uvniď
stoŽáru, TYP Pouátých svítidet a osvětlovacích stožráru bude vycházet ze zvyKostí provozovatele
VO v obci. Předpokládáme zde použití venkovních svítidel LEO pXstuSného výkonŮ ote ,.ypočtu
osvětlenÍ, osazených na sadoqých osvětlovacích stožárech déIk| 6m (586). V řešené trase je



g __?_,..,Ur. §Uru)r+Jll,UZó+ stť. 2

nawženo umístění 11 ks osvětlovacích stožráru § roztečí cca 29m. Jedno svítidlo bude umístěno na
sávající koncový betonový sloup sítě NN u vjezdu do nové lokality z ulice BohuslavsM.

7ÁvéreČuÍLurriruirrí prui|iídiÉ byia pruvctictra lůrc il.ii,2a2í s iírrúu výsicdkcrru
- Stavbaje dokonČena bez zjevných závad anedodělků v souladu s vydaným úzernním rozhodnutím a

ověřenou Projektovou dokumentací. Stavebnft doloál kladné úďedky zkoušek a měření podle
zvláštních právních předpisů.

oriůvrxlněrú:

Dn9 l0. l l . 202l podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na staybu s předpokládaným dokončením
10l2U2I. Stavební Úřad provedl dne 12. n. Za2I závěrečnou kontrolní proirlídku stavby, pň které podle
§ l22 odst- 3 stavebního ákona nezjistil zilvady bránící jejímu bezpečnému užíviní ani rozpor se
závaznými stanovisky dotČených orgránů kuXvání stavby a shledal též, že skutečné provedení stavby ajejí rrŽÍvání nelrurle ohrožovat Ťivot a veřejné rrlraví, život n ráraví rvířat, hezpeáo"t nneho životní
prostředí.

Stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby

Stanoviska sdělili:

- MěU Kyjov, ohÚP. vyjádření ěj. oŤ,lÍPzh}ilN2.]rtozp-sek ze dne 9. 4.20zl
- }lzs Hodonín Ev.č. HSBM-2-sE-l/5-}()KŘ-2Ul9i Kň- V2U2 l zp drrc,29 :3 :2U2 I
- KHS Hodonírr čj. KHSJM 13560I2a2IMOIHOK ze dne 11.3.2021
- tkajské ředitelstvípolicie JmK, Územníodbor Hodonín, stanovisko čj.: KRpB-12397g-gtČI-201g-

060606 ze dne t2.3.202t

rOu§elu;

KolaudaČní souhlas není podle § l22 odst.3 stavebního zákona správním roáodnutím a nelze se proto
proti němu odvolat.

irrg. jilrdiieir Bai,ul lrý
vedoucí s tavebnílro úřadu

Oirrirá;
nawhovatelé:
PP projekt Hodonín s.r.o., IDDS: mhpuadr

zastoupení pro: Obec Bukovany, Bukovany č.p.222,696 31 Bukovany


